



Soil & Building Denmark ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K
CVR No. 39437546

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.07.2024

Nico Peysmans

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Soil & Building Denmark ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th

1103 København K

Business Registration No.: 39437546

Date of foundation: 22.03.2018

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Jeroen Cornelis Franciscus De Lely

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main focus is to do soil works and infrastructure work and activities compatible therewith.

Description of material changes in activities and finances

The result of the year was a loss of DKK 4,208 thousand. The performance for the year is considered unsatisfactory.

In 2023, a lot of mud work had to be carried out again due to the rain, which increased the extra costs considerably. None of this loss relates to the period before 2023.

We expect no further losses in 2024 and will start a new project "Ringsted" worth EUR 3.7 million, which will continue until the end of 2025. In this way we hope to generate profit again and replenish our equity.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(4,514,946)	4,460,863
Staff costs	2	(801,359)	(620,187)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(74,520)	(74,520)
Operating profit/loss		(5,390,825)	3,766,156
Other financial income		(2,045)	0
Other financial expenses		352,618	(31,402)
Profit/loss before tax		(5,040,252)	3,734,754
Tax on profit/loss for the year	3	832,300	(820,310)
Profit/loss for the year		(4,207,952)	2,914,444
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(4,207,952)	2,914,444
Proposed distribution of profit and loss		(4,207,952)	2,914,444

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		186,298	260,818
Property, plant and equipment	4	186,298	260,818
Fixed assets		186,298	260,818
Trade receivables		0	3,750
Contract work in progress		13,427,820	16,058,485
Receivables from group enterprises		0	1,081,281
Other receivables		9,600	9,600
Income tax receivable		8,000	4,000
Receivables		13,445,420	17,157,116
Cash		596,447	1,512,338
Current assets		14,041,867	18,669,454
Assets		14,228,165	18,930,272

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(1,070,873)	3,137,079
Equity		(1,020,873)	3,187,079
Deferred tax		0	832,300
Provisions		0	832,300
Bank loans		0	86,020
Non-current liabilities other than provisions		0	86,020
Bank loans		85,663	127,703
Trade payables		1,955,938	2,006,666
Payables to group enterprises		12,854,719	12,569,990
Other payables		352,718	120,514
Current liabilities other than provisions		15,249,038	14,824,873
Liabilities other than provisions		15,249,038	14,910,893
Equity and liabilities		14,228,165	18,930,272

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	3,137,079	3,187,079
Profit/loss for the year	0	(4,207,952)	(4,207,952)
Equity end of year	50,000	(1,070,873)	(1,020,873)

Notes

1 Going concern

At 31 December 2023, the company have lost more than half of the share capital. Soil & Building Denmark ApS has received a letter of support from the parent company, Soil & Building BV. in which it is stated that Soil & Building BV. will provide the necessary financial support to Soil & Building Denmark ApS for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from 31 December 2023.

2 Staff costs

	2023 DKK	2022 DKK
Wages and salaries	752,674	546,699
Pension costs	33,360	67,680
Other social security costs	15,325	5,808
	801,359	620,187
Average number of full-time employees	2	1

3 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Change in deferred tax	(832,300)	820,000
Adjustment concerning previous years	0	310
	(832,300)	820,310

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	372,598
Cost end of year	372,598
Depreciation and impairment losses beginning of year	(111,780)
Depreciation for the year	(74,520)
Depreciation and impairment losses end of year	(186,300)
Carrying amount end of year	186,298
